令和２年１０月 ２日

保護者 様

 神埼市立千代田東部小学校

校 長  五反田 康子

土曜日開校授業について（連絡）

 仲秋の候、保護者の皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校教育活動に対しまして、ご理解・ご協力をいただき深

く感謝申し上げます。

 さて、下記の通り「土曜開校授業」を開催いたします。体育館で「ふれあい

コンサート」を行います。コロナウイルス対策のために、今回は児童のみの参

加となります。よろしくお願いいたします。

記

１ 実施日  令和２年１１月 ７日（土）

２ 日程等

学級の時間 ８：１５～ ８：２０ 健康観察

１校時 ８：２０～ ９：０５ 通常授業

２校時   ９：１０～ ９：５５ ふれあいコンサート

中西 弾 氏

（児童と教職員のみ参加）

業 間 ９：５５～１０：１０

３校時 １０：１０～１０：５５

４校時 １１：００～１１：４５ 通常授業

児童下校 １１：５０ 全学年

３ その他

  コンサートは、体育館で行います。

三密を避け、児童の間隔をできるだけ広げます。

手指消毒やマスクの着用も行います。

＊ 裏面に、中西 弾さんの紹介があります。